PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIO BONITO/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2012
Edital 014

        O Prefeito Municipal de RODEIO BONITO – RS, torna público que a Homologação do Resultado Final dos cargos de Médico, Merendeira, Monitor, Nutricionista, Professor Séries Finais do Ensino Fundamental – Ciências, Professor Séries Finais do Ensino Fundamental – Educação Física, Professor Séries Finais do Ensino Fundamental – Matemática, Técnico em Saúde Bucal e Tesoureiro, objeto do Concurso Público 001/2012, deu-se através do Edital 013, o qual se encontra publicado no mural das publicações oficiais do município e nos sites www.precisaoconcursos.com.br e www.rodeiobonito.rs.gov.br. Maiores informações pelo fone: (55) 3798-1155-RODEIO BONITO-RS, 28/05/2012 – NILTON LUIZ BELLENZIER - Prefeito Municipal.